
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/215/13 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 

Na podstawie art.18 ust 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 roku ,poz. 594 ze zmianami) oraz art.212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) Rada 

Miejska Gminy Kłecko uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XVIII/161/12 w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy 

Kłecko na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1. W paragrafie 1  zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2013 o kwotę 41 401,00 zł, z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 41 401,00 zł 

2. Dochody budżetu których mowa w ust. 1  , po zmianie wynoszą 22 329 545,03 zł, w tym:  

1) dochody bieżące   21 667 541,03 zł  

2) dochody majątkowe  662 004,00 zł. 

3. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1  do niniejszej uchwały.  

4. W paragrafie 2  zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2013 o kwotę 403 114,00 zł oraz dokonuje się 

przeniesień planu wydatków między działami oraz rozdziałami i paragrafami w ramach działów:  

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 383 114,00 zł,  

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 20 000,00 zł 

5. Wydatki , o których mowa w ust.5, w kwocie 22 931 982,03 zł, obejmują:  

1) wydatki bieżące 20 397 182,03 zł,  

2) majątkowe 2  534 800,00 zł. 

6. Wydatki ,o których mowa w ust.6 obejmują w szczególności:  

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków ,o których mowa w art.5 ust. 1  pkt 2  i 3  ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 120 000,00 zł, 

7. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 602 437,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych 

środków.  

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1  814 437,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3  do uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 7287



§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1  212 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3  do uchwały.  

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji , z tego:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na wydatki bieżące,  

2) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na wydatki majątkowe,  

3) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na wydatki bieżące,  

4) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4  do uchwały (w podziale na dotacje podmiotowe i celowe związane z realizacją zadań). 

§ 6. Określa się plany:  

1) samorządowego zakładu budżetowego:  

- przychody  

- koszty 

2) dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust.1  

- dochody  

- wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5  do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Mieczysław Szczepański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7287



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7287



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7287



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7287



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7287



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7287



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7287



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7287



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7287



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7287



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7287



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7287



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7287



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7287



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7287



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7287



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7287



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7287



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7287



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7287



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7287


		2013-12-18T08:38:45+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




